2025 年 10 月 24 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク シ ー ジ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 段  卓

（コード番号：4936 東証スタンダード）

問い合わせ先 取締役管理部担当長 福 井  康 人

TEL. 03-6911-3899

取締役の管掌範囲並びに執行役員の業務委嘱事項に関するお知らせ

当社は、2025 年 10 月 24 日開催の第 14 回定時株主総会において、取締役の選任を決議いたしました。

また、同日開催の取締役会において、取締役の管掌範囲並びに執行役員の業務委嘱事項を決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

１． 取締役の管掌範囲

氏 名 役 職

段 卓  代表取締役社長

段 暁維  取締役副社長 マーケティング部・製造部担当

武 君  常務取締役 中国現地法人担当

張 輝  常務取締役 営業企画・営業開発担当

福井 康人  取締役 コーポレート企画・人事・法務・リスク管理・経理・子会社統括担当

伊藤 潤一  社外取締役

下森 右子  社外取締役

２． 執行役員の業務委嘱事項

氏 名 役 職

王 志華  執行役員営業統括部長 営業統括担当

溝田 逸平  執行役員国内営業部長 国内営業担当

髙井 聡  執行役員クリエイティブディレクター 当社グループのクリエイティブに関する事項

以 上